

Dział Zamówień Publicznych

Wrocław, 21 czerwca 2024 roku

Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.2.67.2024

**WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO****Dotyczy postępowania na usługę organizacji i przeprowadzenia szkoleń:****„Agile PM Foundation” oraz „Scrum Master I/PSM I”****wraz z przeprowadzeniem certyfikowanych egzaminów dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu**

Zamawiający, przekazuje poniżej treść zapytania (zachowano oryginalną treść pytania), które wpłynęło do Zamawiającego i udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

„czy zapytanie ofertowe dotyczy szkolenia realizowanego w formie otwartej czy szkolenia zamkniętego (organizowanego jedynie dla zgłoszonych uczestników)? W ramach szkoleń otwartych osoby zgłoszone na szkolenie zostaną dołączone do większej grupy szkoleniowej”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia, że zapytanie ofertowe dotyczy szkolenia realizowanego w formie otwartej.**

**Pytanie 2**

„W przypadku szkolenia Profesional Scrum Master I (PSM1) egzaminy realizowane są za pośrednictwem platformy Scrum.org (właściciela egzaminu). Dostawcy szkoleń nie mają możliwości indywidualnego przeprowadzenia egzaminu. Czy akceptują to Państwo?”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia, że wybrany Wykonawca musi zapewnić uczestnikom szkoleń możliwość uczestniczenia w egzaminie bez dodatkowych opłat w wybranym przez siebie terminie, po szkoleniu, jednak nie później niż do 30.11.2024 roku.**

**Pytanie 3**

piszecie Państwo w zapytaniu: Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu przedłoży:

- 1) zaświadczenie, poświadczenie lub inny dokument potwierdzający status Accredited Training Organization (ATO) uprawniający do przeprowadzania akredytowanych szkoleń i egzaminów,
- 2) zaświadczenie, poświadczenie lub inny dokument; potwierdzający akredytację APMG w zakresie szkoleń AgilePM Foundation i przeprowadzenia certyfikowanego egzaminu/ów,

Tak naprawdę to jest jedno i to samo - czy zatem certyfikat ATO wystarczy (potwierdza on zdolność do realizacji szkoleń i egzaminów certyfikujących) czy jednak trzeba dołączyć do oferty coś jeszcze i co dokładnie i w jakiej formie?

**Odpowiedź:**

**Dla zamawiającego istotne jest by Wykonawca był uprawniony do realizacji zamawianych szkoleń, przeprowadzał je na wysokim poziomie i zapewnił dostęp do egzaminu. Zamawiający wymaga o potwierdzenie spełnienia obu warunków (w przypadku szkoleń Agile) np. w formie zaświadczeń. W przypadku szkoleń Scrum wystarczy zaświadczenie dot. 1 pkt.**

**Pytanie 4**

„w jakim stopniu/procencie szkolenia będą finansowane ze środków publicznych?”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia, że szkolenia są 100% finansowane ze środków publicznych.**

***Sporządziła: Renata Nazimek***

*Specjalista Działu Zamówień Publicznych*